המשיב 4 יובא ממקום מעצרו באמצעות השב"ס.

יש לזמן מתורגמן לשפה הערבית.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ב אב תשע"ח, 24 יולי 2018, בנוכחות המשיבים ובאי כוחם ובא כוח המבקשת.

כרמי מוסק, שופט